quarta-feira, 22 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

DECRETO Nº 003,  de 20 de julho de 2020.

AUTORIZA A REALIZAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO E CONSTITUI SUA

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA

NA FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais e de acordo o seu estatuto, CONSIDERANDO a necessidade da

realização de Processo Seletivo Simplificado para a seleção e contratação de profissionais

para desempenhar atividades de Médico Veterinário e assistente administrativo, de acordo

com convênio nº 063/2020 celebrado com a CAR/CDR, por um período de 01(um) ano

podendo ser renovável por igual período,

DECRETA:

Art. 1º Fica autorizada a realização de Processo Seletivo Simplificado mediante análise
curricular para a contratação de profissionais para desempenhar atividades de Médico
Veterinário e assistente administrativo.

Art. 2º Fica constituída a Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo
Simplificado de que trata o Art. 1º deste Decreto.

Art. 3º Ficam designados (as) os (as) seguintes servidores (as), para, sob a presidência do
(a) primeiro (a), elaborar os instrumentos normativos, organizar, supervisionar, executar e
dirigir a realização do Processo Seletivo Simplificado:

I – Junecássia Rocha Lobo – Secretária executiva do CIMURC

II – Reginaldo Oliveira Novaes, Matricula nº 087, Servidor efetivo ocupante da função de
Fiscal de tributos  na Prefeitura Municipal de Jequié;

III – Gileno Gomes Duque Junior, Matricula nº 061, Servidor efetivo ocupante da função de
assistente administrativo na Prefeitura Municipal de Jequié.

Art. 4º A execução do Processo Seletivo Simplificado ficará a cargo da Comissão

Organizadora e Examinadora.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º Revogam-se as disposições em contrário.

Ipiaú-BA, 20 de  julho de 2020.

                                                   Luiz Sérgio Suzarte Almeida

                                                              Presidente

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

940CC68818BF8D2FD9A6FF5C663F2BBA

		2020-07-22T09:00:03-0300